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
051 705
MIESZKANIE trzypokojowe - 
stylowe 111 m2 po kapitalnym 
remoncie. Cena tylko 1400 zł. 
Blisko centrum. Nieruchomości 
Żebrowscy Lic 9549. - 509 156 
552
MIESZKANIE w Cieplicach! - od 
zaraz mieszkanie umeblowane - 
514 600 101
MIESZKANIE z ogrodem - dwu-
pokojowe 60 m2 po kapitalnym 
remoncie w cichej lokalizacji. 
Nieruchomości Żebrowscy Lic 
9549 - 509 156 552
MIESZKANIE Zabobrze 2 - od 
września - 792 847 861
OD października - wynajmę małą, 
ale przytulną kawalerkę umeblo-
waną w Siedlecinie. Atrakcyjna 
cena - 694 613 815
POKOJE Cieplice - pokoje dla 
studentów i nie tylko w cichej 
dzielnicy Cieplic z pięknym wido-
kiem na góry, dostęp do Internetu 
- wynajmę - 075 755 15 15
POKOJE dla studentów - dwa 
wolne pokoje jednoosobowe dla 
studentów lub osób pracujących. 
Lokalizacja Jelenia Góra Cieplice 
- 075 755 24 56
POKOJE dla studentów - od 1 
października. Blisko Kolegium 
Karkonoskiego. 400 zł miesiąc 
w pokoju 2 osobowym - 501 
167 262
POKÓJ - 2 studentów poszukuje 
sublokatora na wolny pokój 20 
m2 - 791 456 001
POKÓJ - 450 zł. plus opłaty. 
Ogrzewanie w cenie. Ul. Elsnera 
- 790 405 342
POKÓJ - okolice Małej Poczty, 
ul. Kasprowicza, osobna kuchnia 
i łazienka, oddzielne wejście - 75 
75 24 393
POKÓJ - parze pracującej lub 
dziewczynie. Używalność kuchni 
- Zabobrze I. (Dzwonić wieczo-
rem) - 075 64 27 017
POKÓJ - w Cieplicach mam do 
wynajęcia pokój z balkonem, 
dostęp do kuchni o łazienki - 075 
64 268 02

POKÓJ - w Jeleniej Górze w 
domku jednorodzinnym jedno-
osobowy obok pokoju łazienka, 
dostęp do kuchni piętro niżej - 
781 957 535
POKÓJ - w mieszkaniu 2 pokojo-
wym, Kiepury - 505 686 819
POKÓJ - z oddzielnym wejściem 
wspólną kuchnia łazienką na 
osiedlu Kosmonautów ul. Dobro-
wolskiego - cena 350 zł - 075 
75 239 71
POKÓJ - z osobnym wejściem 
oraz wspólną łazienką i kuch-
nią. Cicha okolica - tanio - 075 
755 20 70
POKÓJ 2 osobowy - w Ciepli-
cach - 602 555 158
POKÓJ dla 1-2 osób - w domku 
z dostępem do kuchni, łazienki, 
Internetu GG: 2798099 - 798 
421 721
POKÓJ dla dwóch osób - naj-
chętniej para, na ul. Kadetów, 
mieszkanie jest komfortowe, 
umeblowane, kablówka, Internet. 
Od zaraz - 790 784 885
POKÓJ dla kobiety - wynajmę 
pokój umeblowany w JG, dostęp 
do łazienki, kuchni, Internet. 
Cena 370 zł. ( bez dodatkowych 
opłat). Proszę dzwonić po 20.00 
lub na e-mail: polka270@interia.
eu - 667 749 996
POKÓJ dla studentki - Trójka 
studentów (2 chłopaków i 1 
dziewczyna) poszukuje lokatorki 
(tylko studentki) do 4 pokojowego 
mieszkania niedaleko centrum 
miasta. Tanio! Więcej informacji. 
GG: 8605607 - 667 455 128
POKÓJ jednoosobowy - dla jed-
nej osoby umeblowany, Internet, 
TV, Jelenia Góra Cieplice - 660 
065 872
POKÓJ jednoosobowy - Pokój 
jednoosobowy - 605 886 770
POKÓJ na Zabobrzu - pokój 
w mieszkaniu 2 pokojowym, 
na ulicy Kiepury. Częściowo 
umeblowany. Cena - 200 zł. + 
rachunki (od osoby) - 793 050 
072
POKÓJ w centrum od zaraz - 
duży pokój w centrum dla dwóch 
studentów lub pracujących w 
mieszkaniu 3 pokojowym Internet 
kablówka - 785 157 185
POKÓJ z kuchnią - w domu jed-
norodzinnym pokój do wynajęcia, 
łazienka, kuchnia, niezobowiązu-
jące wejście. Umeblowane, kom-
fort. Jelenia Góra ul. Kruszwicka. 
Tylko osoby niepijące - 075 76 
78 968

POMIESZCZENIE 20 m2 - na 
ul. Okrzei w Jeleniej Górze - 609 
172 300
PTASIA 2 pokoje - od zaraz przy 
ul Ptasiej, 2 pokojowe, 40 m2, 
700 zł. (już z ogrzewaniem) + 
liczniki. Nieruchomości Kopczyń-
scy - 509 908 800
STANCJA w Cieplicach - pokoje 
w mieszkaniu studenckim. Dwu-
osobowy i dwa jednoosobowe. 
Dobre warunki, mieszkanie nowe 
z osobnym wejściem, umeblo-
wane z AGD. 350 zł./os. w cenie 
rachunki i Internet, blisko poli-
techniki - 502 593 211
TANIA i dobra stancja - J.G ul. 
Skarżyńskiego. Pokój 2 oso-
bowy dla uczennic/studentek. 
Kuchnia, łazienka. Pełne wypo-
sażenie. Warunki b.dobre. Gratis 
Internet. Tylko 270 zł. od osoby 
E-mail:marissa48@o2.p - 880 
030 131
TANIO pokój na 2 miesiące - 
od sierpnia do końca września 
na ul. Moniuszki b. tanio - 793 
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